

4 投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号: 11011122210200001790-XM002

项目名称: 北京市房山区周口店镇人民政府长沟峪泥石流隐患治理项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	单价 (元)	合价 (元)	备注/说明
一	土石方清理工程			
1	碎渣石清理11336.8m3	4.87	55210.22	
2	机挖沟槽752.95m3	31.28	23552.28	
3	回填夯实712.42m3	14.67	10451.20	
4	土石方外运(1km) 11336.8m3	6.41	72668.89	
二	混凝土挡墙			
1	机挖沟槽2717.28m3	31.28	84996.52	
2	回填夯实1474.07m3	14.67	21624.61	
3	余方弃置576.33m3	46.86	27006.82	
4	沥青木板87.74m2	66.12	5801.37	
5	混凝土 C20 (垫层) 69.27m3	530.39	36740.12	
6	混凝土 C20 (压顶) 18.47m3	741.36	13692.92	
7	混凝土 C30 1385.40m3	606.51	840258.95	
8	现浇构件钢筋制作Φ10以内43.18t	5496.40	237334.55	
9	现浇构件钢筋制作Φ10以外5.08t	5048.39	25645.82	
10	现浇构件钢筋安装Φ10以内43.18t	1596.68	68944.64	
11	现浇构件钢筋安装Φ10以外5.08t	1071.35	5442.46	
12	PVC管127.00m	48.16	6116.32	
13	反滤包9.24m3	362.44	3348.95	
14	打钎拍底346.35m2	5.72	1981.12	
15	脚手架461.80m2	17.69	8169.24	
三	I型浆砌石挡墙			
1	机挖沟槽4102.56m3	31.28	128328.08	
2	回填夯实2949.408m3	14.67	43267.82	
3	余方弃置1153.152m3	46.86	54036.70	
4	浆砌石1755.6m3	611.68	1073865.41	
5	沥青木板175.56m2	66.12	11608.03	
6	混凝土 C20 (垫层) 138.6m3	530.39	73512.05	
7	混凝土 C20 (压顶) 36.96m3	741.36	27400.67	
8	PVC管254.1m	48.16	12237.46	
9	反滤包18.48m3	362.44	6697.89	
10	打钎拍底693m2	5.72	3963.96	
11	脚手架924m2	17.69	16345.56	
四	II型浆砌石挡墙			
1	机挖沟槽5543.292m3	31.28	173394.17	
2	回填夯实3822.96m3	14.67	56082.82	
3	余方弃置1720.332m3	46.86	80614.76	
4	浆砌石2370.61m3	611.68	1450054.72	

5	沥青木板234.25m2	66.12	15488.61	
6	混凝土 C20 (垫层) 393.54m3	530.39	208729.68	
7	混凝土 C20 (压顶) 74.96m3	741.36	55572.35	
8	PVC管468.5m	48.16	22562.96	
9	反滤包37.48m3	362.44	13584.25	
10	打钎拍底1311.8m2	5.72	7503.50	
11	脚手架0m2	17.69	0.00	
五	导流堤			
1	机挖沟槽3688.626m3	31.28	115380.22	
2	回填夯实2543.88m3	14.67	37318.72	
3	余方弃置1144.746m3	46.86	53642.80	
4	浆砌石1577.455m3	611.68	964897.67	
5	沥青木板155.875m2	66.12	10306.46	
6	混凝土 C20 (垫层) 261.87m3	530.39	138893.23	
7	混凝土 C20 (压顶) 49.88m3	741.36	36979.04	
8	PVC管311.75m	48.16	15013.88	
9	反滤包24.94m3	362.44	9039.25	
10	打钎拍底872.9m2	5.72	4992.99	
11	脚手架0m2	17.69	0.00	
六	I型排水沟			
1	机挖沟槽464.256m3	31.28	14521.93	
2	回填夯实252.72m3	14.67	3707.40	
3	余方弃置211.536m3	46.86	9912.58	
4	混凝土垫层C20 40.56m3	530.39	21512.62	
5	水泥砂浆抹面499.2m2	20.29	10128.77	
6	浆砌石124.8m3	613.74	76594.75	
7	打钎拍底405.6m2	5.72	2320.03	
七	II型排水沟			
1	机挖沟槽508.896m3	31.28	15918.27	
2	回填夯实277.02m3	14.67	4063.88	
3	余方弃置231.876m3	46.86	10865.71	
4	混凝土垫层C20 44.46m3	530.39	23581.14	
5	混凝土顶板C20 34.2m3	559.66	19140.37	
6	水泥砂浆抹面547.2m2	20.29	11102.69	
7	浆砌石136.8m3	613.74	83959.63	
8	打钎拍底444.6m2	5.72	2543.11	
八	挡墙拆除工程			
1	人工拆除砌石1841.1m3	169.85	312710.84	
九	浆砌石护底			
1	机挖沟槽480m3	31.28	15014.40	
2	余方弃置480m3	46.86	22492.80	
3	浆砌石288m3	694.66	200062.08	
4	打钎拍底960m2	5.72	5491.20	
十	护坦			
1	机挖沟槽20m3	31.28	625.60	
2	余方弃置20m3	46.86	937.20	

3	浆砌石12.5m3	694.66	8683.25	
4	打钎拍底25m2	5.72	143.00	
十一	格宾石笼			
1	1577m3	510.08	804396.16	
十二	道路工程			
1	混凝土面层C30 22m3	599.72	13193.84	
2	水泥稳定碎石基层39.6m3	384.61	15230.56	
3	模板27.6m2	61.65	1701.54	
4	打钎拍底154m2	5.72	880.88	
十三	混凝土硬化			
1	C20混凝土沟盖板328.8m3	536.66	176453.81	
十四	混凝土拦挡坝			
1	挖沟槽土方2869.98m3	31.28	89772.97	
2	挖沟槽石方1229.98m3	57.91	71228.14	
3	场地回填1277.93m3	9.26	11833.63	
4	余方弃置2822.03m3	46.86	132240.33	
5	C30砼3087.70m3	606.51	1872720.93	
6	C15垫层319.54m3	519.96	166148.02	
7	M10浆砌石256.80m3	694.66	178388.69	
8	现浇构件钢筋制作Φ10以内10.59t	5496.40	58206.88	
9	现浇构件钢筋制作Φ10以外100.27t	5048.39	506202.07	
10	现浇构件钢筋安装Φ10以内10.59t	1596.68	16908.84	
11	现浇构件钢筋安装Φ10以外100.27t	1071.35	107424.26	
12	脚手架1070.00m2	17.69	18928.30	
13	模板1810.00m2	102.90	186249.00	
14	水泥稳定碎石基层120m3	384.61	46153.20	
15	拍底打钎784.00m2	5.72	4484.48	
十五	浆砌石拦挡坝			
1	基础开挖(土方)224.34m3	31.28	7017.36	
2	基础开挖(石方)147.30m3	57.91	8530.14	
3	回填55.37m3	14.67	812.28	
4	余方弃置316.27m3	46.86	14820.41	
5	浆砌石(墙身)350.20m3	611.68	214210.34	
6	护坦30.00m3	694.66	20839.80	
7	C15垫层33.39m3	519.96	17361.46	
8	C20压顶3.3m3	741.36	2446.49	
9	坝体、护岸及护坦砂浆抹面211.40m2	20.29	4289.31	
10	泄水孔4.50m3	787.76	3544.92	
11	脚手架188.00m2	17.69	3325.72	
12	垫层模板15.78m2	61.65	972.84	
13	压顶模板4.80m2	120.38	577.82	
14	打钎拍底111.30m2	5.72	636.64	
十六	槽底肋坎			
1	机挖沟槽995.328m3	31.28	31133.86	
2	回填604.8m3	14.67	8872.42	
3	余方弃置390.528m3	46.86	18300.14	

4	浆砌石（墙身）345.6m3	611.68	211396.61	
5	混凝土 C20 （垫层）37.44m3	530.39	19857.80	
6	混凝土 C20 （压顶）14.4m3	741.36	10675.58	
7	脚手架777.6m2	17.69	13755.74	
8	打钎拍底187.2m2	5.72	1070.78	
十七	箱涵			
1	机挖沟槽517.104m3	31.28	16175.01	
2	回填夯实85.536m3	14.67	1254.81	
3	余方弃置431.568m3	46.86	20223.28	
4	现浇构件钢筋制作Φ10以内1.7556t	5496.40	9649.48	
5	现浇构件钢筋制作Φ10以外23.01156t	5048.39	116171.33	
6	现浇构件钢筋安装Φ10以内1.7556t	1596.68	2803.13	
7	现浇构件钢筋安装Φ10以外23.01156t	1071.35	24653.43	
8	混凝土垫层C20 17.64m3	530.39	9356.08	
9	混凝土箱梁C30 150m3	602.05	90307.50	
10	垫层模板6.444m2	61.65	397.27	
11	主体模板353.64m2	98.32	34769.88	
12	脚手架180m2	17.69	3184.20	
十八	盖板涵			
1	机挖沟槽31.35m3	31.28	980.63	
2	回填夯实31.35m3	14.67	459.90	
3	余方弃置6m3	46.86	281.16	
4	现浇构件钢筋制作Φ10以内0.13t	5496.40	714.53	
5	现浇构件钢筋制作Φ10以外2.07t	5048.39	10450.17	
6	现浇构件钢筋安装Φ10以内0.13t	1596.68	207.57	
7	现浇构件钢筋安装Φ10以外2.07t	1071.35	2217.69	
8	混凝土垫层C20 4.125m3	530.39	2187.86	
9	混凝土箱梁C30 37.076m3	602.05	22321.61	
10	垫层模板3.15m2	61.65	194.20	
11	主体模板57.04m2	98.32	5608.17	
12	脚手架27.5m2	17.69	486.48	
总价（元）			12814586.29	

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

投标人名称（加盖公章）：中色资源环境工程股份有限公司

日期：2022 年 8 月 26 日